

Krokeks veterinärpraktik AB
Org nr 556793-3717

Årsredovisning för räkenskapsåret 220501 - 230430

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2023-11-28

Elektroniskt underskriven av:

Cesar Guevara
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva veterinärvård, veterinärutbildning, försäljning av foder och djurtillbehör.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	22/23	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	6 301	3 585	2 902	2 022	1 618
Resultat efter finansiella poster	2 930	1 582	1 226	644	175
Soliditet %	73	72	70	68	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 073 387	954 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-575 000	
Balanseras i ny räkning		954 155	-954 155
Årets resultat			1 732 136
Belopp vid årets utgång	100 000	1 452 542	1 732 136

Förslag till resultatdisposition

220501
- 230430

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	1 452 542
årets resultat	1 732 136
Totalt	3 184 678

Disponeras för

utdelning	240 000
överföring till balanserat resultat	2 944 678
Totalt	3 184 678

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220501-230430	210501-220430
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 301 230	3 584 707
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		20 320	11 589
Övriga rörelseintäkter		182 972	148 607
Summa rörelseintäkter, lager- förändringar m.m.		6 504 522	3 744 903
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-542 901	-500 013
Övriga externa kostnader		-620 247	-453 622
Personalkostnader	1	-2 431 387	-1 209 039
Summa rörelsekostnader		-3 594 535	-2 162 674
Rörelseresultat		2 909 987	1 582 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 333	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 670	-291
Summa finansiella poster		19 663	-291
Resultat efter finansiella poster		2 929 650	1 581 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-740 000	-378 000
Summa bokslutsdispositioner		-740 000	-378 000
Resultat före skatt		2 189 650	1 203 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-457 514	-249 783
Årets resultat		1 732 136	954 155

BALANSRÄKNING	Not	230430	220430
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	718 000	663 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		718 000	663 000
Summa anläggningstillgångar		718 000	663 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		62 929	42 609
Summa varulager		62 929	42 609
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		310 916	54 307
Övriga fordringar		0	194 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		403 213	236 086
Summa kortfristiga fordringar		714 129	484 513
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		200 500	0
Summa kortfristiga placeringar		200 500	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 626 521	2 819 678
Summa kassa och bank		4 626 521	2 819 678
Summa omsättningstillgångar		5 604 079	3 346 800
SUMMA TILLGÅNGAR		6 322 079	4 009 800

BALANSRÄKNING	Not	230430	220430
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 452 542	1 073 387
Årets resultat		1 732 136	954 155
Summa fritt eget kapital		3 184 678	2 027 542
Summa eget kapital		3 284 678	2 127 542
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 693 000	953 000
Summa obeskattade reserver		1 693 000	953 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	5 089
Leverantörsskulder		100 645	98 872
Skatteskulder		382 327	306 962
Övriga skulder		658 943	376 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 486	141 383
Summa kortfristiga skulder		1 344 401	929 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 322 079	4 009 800

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220501 - 230430	210501 - 220430
Medelantalet anställda	4	3

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	230430	220430
Ingående anskaffningsvärden	79 501	79 501
Utgående anskaffningsvärden	79 501	79 501
Ingående avskrivningar	-79 501	-79 501
Utgående avskrivningar	-79 501	-79 501
Utgående redovisat värde	0	0
3 Andra långfristiga fordringar	230430	220430
Ingående anskaffningsvärden	663 000	0
Anskaffning	55 000	663 000
Utgående anskaffningsvärden	718 000	663 000
Utgående redovisat värde	718 000	663 000
4 Ställda säkerheter	230430	220430
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Cesar Guevara
Cesar Guevara
Styrelseledamot
2023-10-03